
LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVI SPOGLIATOI E MANUTENZIONE PISTA DI ATLETICA PRESSO IL CENTRO SPORTIVO “G. MORONI” – POGLIANO MILANESE (MI) - CIG B6B436EE9F 
Data gara: 11.06.2025
Importo a base d'asta complessivo: € 462.412,60 
Costo del personale: € 160.296,82 
Costi sicurezza: € 5.923,84           n. offerte valide in gara 116

          10% offerte in gara 11,6
          10% arr.to offerte in gara 12

       n. offerte tagliate 24
ribasso vincente: 18,271 OK n. offerte dopo taglio ali 92

somma offerte ammesse 1605,173
diff minima da soglia: 0,001 media offerte ammesse 17,448

media scost. 0,887

SOGLIA =somma media +scarto 18,334
Prodotto prime 2 cifre dopo la virgola 7,000

decremento soglia 0,062

soglia di anomalia 18,272

 N.     IMPRESA OFFERTE OFF.TE AMMESSE scostamento OFF.TE ANOMALE > Differenza offerte

IN GARA DOPO TAGLIO ALI offerte > media 18,272 < della soglia

1 R40 COSTUZIONI CIVIL & PLANT ENGINEERING SRL 18,500 18,500 1,052 18,500  
2 EDILGRANDE S.r.l. 17,789 17,789 0,341  0,483
3 LP SYSTEM SRL 17,654 17,654 0,206  0,618
4 radice costruzioni srl 13,710 13,710   4,562
5 Arch-edil di Zingales Geom. Manlio srl 8,761    9,511
6 V&M IMMOBILIARE SRL 17,290 17,290   0,982
7 Rebufello General Contractor s.r.l. 18,770 18,770 1,322 18,770  
8 ABRUSCATO GIOVANNI 18,606 18,606 1,158 18,606  
9 Costruzioni e progetti Srl 21,360   21,360  

10 PM2 Costruzioni Srl 18,612 18,612 1,164 18,612  
11 PALADINO COSTRUZIONI SRL 18,700 18,700 1,252 18,700  
12 24 srl 16,654 16,654   1,618
13 GES.CO. SRL 14,730 14,730   3,542
14 GRAFALO SRL 10,742    7,530
15 B. & B. Costruzioni srl 18,888   18,888  
16 ENNEAPI GENERAL CONTRACTOR 22,065   22,065  
17 ALL SERVICE SRL 18,357 18,357 0,909 18,357  
18 PSP IMMOBILLIEN SERVICE SRL 19,000   19,000  
19 EDIL FRAME S.R.L. 17,845 17,845 0,397  0,427
20 EUROPA GREEN SOLUTIONS SRL 17,384 17,384   0,888
21 ELMAP GROUP INNOVATION SRL 4,091    14,181
22 ELLEBI Società Cooperativa 17,283 17,283   0,989
23 ricicomp srl 17,275 17,275   0,997
24 COSTRUZIONI MAZZARON SRL 8,200    10,072
25 Sviluppo Verde Srl 17,437 17,437   0,835
26 DE BO 3 SRL 16,901 16,901   1,371
27 DMC Costruzioni s.r.l. 17,294 17,294   0,978
28 SA.MA IMPIANTI SRL 18,560 18,560 1,112 18,560  
29 RICAM S.r.L. 18,330 18,330 0,882 18,330  
30 MARZANO TECNO SYSTEM SRL 16,947 16,947   1,325
31 termoexpert srl 16,890 16,890   1,382
32 TODISCO COSTRUZIONI SRL 18,137 18,137 0,689  0,135
33 IMPRESIT S.R.L. 16,971 16,971   1,301
34 C.F.C. (CONSORZIO FRA COSTRUTTORI) SOC. COOP. 20,175   20,175  
35 MAN S.R.L. 14,890 14,890   3,382
36 TCI group S.r.l. 17,010 17,010   1,262
37 BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 18,480 18,480 1,032 18,480  
38 PMM SRL 16,831 16,831   1,441
39 EDIL DE BAZ 15,367 15,367   2,905
40 PT SYSTEM SRL 18,421 18,421 0,973 18,421  
41 RIBA COSTRUZIONI SRL 17,237 17,237   1,035
42 EDILSOFIT SERVICES SRL 17,811 17,811 0,363  0,461
43 edil system s.r.l. 19,190   19,190  
44 EDIL SERIO SRL 17,690 17,690 0,242  0,582
45 LUGS SRL CON SOCIO UNICO 5,650    12,622
46 EDIL SERVICE SRLS 18,000 18,000 0,552  0,272
47 MEDEA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 15,250 15,250   3,022
48 Laghee s.r.l. 18,555 18,555 1,107 18,555  
49 edil rosa di rosa vincenzo 15,868 15,868   2,404
50 COSTRUZIONI GREEN 1 SRL 16,899 16,899   1,373
51 Sit Impianti srl 16,872 16,872   1,400
52 TI-EFFE SRVICE SRL 13,110 13,110   5,162
53 IMPRESA EDILE FERRARI DAMIANO 4,400    13,872
54 GAR. STRADE SRL 17,797 17,797 0,349  0,475
55 F.LLI PAONESSA SRL 18,701 18,701 1,253 18,701  
56 PACI APPALTI SRL 16,100 16,100   2,172
57 due.com srl 18,212 18,212 0,764  0,060
58 RANIERI SRL 18,693 18,693 1,245 18,693  
59 SIAL SRL 18,054 18,054 0,606  0,218
60 Borgata Palucco srl 16,757 16,757   1,515
61 Energy System Srl 17,174 17,174   1,098
62 Naedil s.r.l.s. 2,980    15,292
63 SYRAX S.R.L. 16,450 16,450   1,822
64 SELVA MERCURIO SRL 18,777 18,777 1,329 18,777  
65 OMEGA SICUREZZA SRL 18,458 18,458 1,010 18,458  
66 Minerva Costruzioni S.r.l. 16,907 16,907   1,365
67 G.L.D. COSTRUZIONI 18,618 18,618 1,170 18,618  
68 Archimago srl 16,129 16,129   2,143
69 COSTRUZIONI DEL MEDITERRANEO S.R.L. 17,720 17,720 0,272  0,552
70 IES S.R.L. 18,383 18,383 0,935 18,383  
71 ITINERA SOC. COOP. 16,950 16,950   1,322
72 MERENDA E PODAVITTE SRL 13,170 13,170   5,102
73 C.N. CANTIERI SRL 16,740 16,740   1,532
74 Olytecma Italia S.r.l. 18,476 18,476 1,028 18,476  
75 Recover Italia s.r.l. 18,123 18,123 0,675  0,149
76 Edilcromo 18,824   18,824  
77 LA MANNA COSTRUZIONI SRL 14,900 14,900   3,372
78 EUROPOSA SRL 20,970   20,970  
79 LARIO ENERGY SRL 17,330 17,330   0,942
80 New Energy Impianti S.r.l. 17,230 17,230   1,042
81 EDIL 90 SRL 16,450 16,450   1,822
82 DG EDIL SRL 17,753 17,753 0,305  0,519
83 I.E.F. LEONARDO SRL 11,765    6,507
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84 RUGGERO TELECOMUNICAZIONI & ENERGIA SRL 18,717 18,717 1,269 18,717  
85 Bratech srl 16,636 16,636   1,636
86 Renova Edilizia 20,420   20,420  
87 C.M.R. SAS 18,529 18,529 1,081 18,529  
88 Sistec Srl 18,321 18,321 0,873 18,321  
89 DREAM COSTRUZIONI S.R.L. 18,749 18,749 1,301 18,749  
90 BLUERE SRL 17,623 17,623 0,175  0,649
91 C.R.M. GROUP S.R.L. 18,616 18,616 1,168 18,616  
92 EDIL COSTRUCTA DI LOIACONO ANTONIO 18,688 18,688 1,240 18,688  
93 ICO DI OGLIALORO SRL 14,880 14,880   3,392
94 BE.CO. COSTRUZIONI GENERALI SRL 18,870   18,870  
95 QUADRIFOGLIO SRL 10,981    7,291
96 Ma. Mi. Srl - Impresa Sociale 16,666 16,666   1,606
97 RECIKLA SRL 17,520 17,520 0,072  0,752
98 LMG Buildings 11,916    6,356
99 Saggese Spa 12,776    5,496

100 SINOPOLI SRL 18,760 18,760 1,312 18,760  
101 I. E. G. DI CACCIATORE MAURIZIO 20,555   20,555  
102 C.G.F.C. SRL 18,620 18,620 1,172 18,620  
103 GN EDILIZIA ENGINEERING DI NAPOLI GIUSEPPE 18,207 18,207 0,759  0,065
104 c.g.v. srl 18,718 18,718 1,270 18,718  
105 TEKNOSERVICE S.R.L. 18,271 18,271 0,823  0,001
106 Impresa Catalano Srl 18,213 18,213 0,765  0,059
107 Impresa Lamanna Stefano Maria 18,446 18,446 0,998 18,446  
108 AZIENDA GREEN SRL 18,123 18,123 0,675  0,149
109 EL.CAM Srl 18,779 18,779 1,331 18,779  
110 MATROMARINO EDILIZIA DI MATTIA MASTROMARINO 17,303 17,303   0,969
111 CIPE S.r.l. 12,007    6,265
112 I.S.E. s.r.l. 16,260 16,260   2,012
113 SCS CONSTRUCTIONS 22,857   22,857  
114 sa.ma. srl 18,668 18,668 1,220 18,668  
115 AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 18,271 18,271 0,823  0,001
116 Zuccherofino Costruzioni di Fabio Zuccherofino & C. SAS 18,620 18,620 1,172 18,620  



1 TEKNOSERVICE S.R.L. 18,271 ex aequo in attesa di miglioramento offerta
1 AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 18,271 ex aequo in attesa di miglioramento offerta
3 Impresa Catalano Srl 18,213
4 due.com srl 18,212
5 GN EDILIZIA ENGINEERING DI NAPOLI GIUSEPPE 18,207
6 TODISCO COSTRUZIONI SRL 18,137
7 AZIENDA GREEN SRL 18,123
8 Recover Italia s.r.l. 18,123
9 SIAL SRL 18,054
10 EDIL SERVICE SRLS 18,000
11 EDIL FRAME S.R.L. 17,845
12 EDILSOFIT SERVICES SRL 17,811
13 GAR. STRADE SRL 17,797
14 EDILGRANDE S.r.l. 17,789
15 DG EDIL SRL 17,753
16 COSTRUZIONI DEL MEDITERRANEO S.R.L. 17,720
17 EDIL SERIO SRL 17,690
18 LP SYSTEM SRL 17,654
19 BLUERE SRL 17,623
20 RECIKLA SRL 17,520
21 Sviluppo Verde Srl 17,437
22 EUROPA GREEN SOLUTIONS SRL 17,384
23 LARIO ENERGY SRL 17,330
24 MATROMARINO EDILIZIA DI MATTIA MASTROMARINO 17,303
25 DMC Costruzioni s.r.l. 17,294
26 V&M IMMOBILIARE SRL 17,290
27 ELLEBI Società Cooperativa 17,283
28 ricicomp srl 17,275
29 RIBA COSTRUZIONI SRL 17,237
30 New Energy Impianti S.r.l. 17,230
31 Energy System Srl 17,174
32 TCI group S.r.l. 17,010
33 IMPRESIT S.R.L. 16,971
34 ITINERA SOC. COOP. 16,950
35 MARZANO TECNO SYSTEM SRL 16,947
36 Minerva Costruzioni S.r.l. 16,907
37 DE BO 3 SRL 16,901
38 COSTRUZIONI GREEN 1 SRL 16,899
39 termoexpert srl 16,890
40 Sit Impianti srl 16,872
41 PMM SRL 16,831
42 Borgata Palucco srl 16,757
43 C.N. CANTIERI SRL 16,740
44 Ma. Mi. Srl - Impresa Sociale 16,666
45 24 srl 16,654
46 Bratech srl 16,636
47 EDIL 90 SRL 16,450 1
48 SYRAX S.R.L. 16,450
49 I.S.E. s.r.l. 16,260
50 Archimago srl 16,129
51 PACI APPALTI SRL 16,100
52 edil rosa di rosa vincenzo 15,868
53 EDIL DE BAZ 15,367
54 MEDEA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 15,250
55 LA MANNA COSTRUZIONI SRL 14,900
56 MAN S.R.L. 14,890
57 ICO DI OGLIALORO SRL 14,880
58 GES.CO. SRL 14,730
59 radice costruzioni srl 13,710
60 MERENDA E PODAVITTE SRL 13,170
61 TI-EFFE SRVICE SRL 13,110
62 Saggese Spa 12,776
63 CIPE S.r.l. 12,007
64 LMG Buildings 11,916
65 I.E.F. LEONARDO SRL 11,765
66 QUADRIFOGLIO SRL 10,981
67 GRAFALO SRL 10,742
68 Arch-edil di Zingales Geom. Manlio srl 8,761
69 COSTRUZIONI MAZZARON SRL 8,200
70 LUGS SRL CON SOCIO UNICO 5,650
71 IMPRESA EDILE FERRARI DAMIANO 4,400
72 ELMAP GROUP INNOVATION SRL 4,091
73 Naedil s.r.l.s. 2,980

1 SCS CONSTRUCTIONS 22,857
2 ENNEAPI GENERAL CONTRACTOR 22,065
3 Costruzioni e progetti Srl 21,360
4 EUROPOSA SRL 20,970
5 I. E. G. DI CACCIATORE MAURIZIO 20,555
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6 Renova Edilizia 20,420
7 C.F.C. (CONSORZIO FRA COSTRUTTORI) 20,175
8 edil system s.r.l. 19,190
9 PSP IMMOBILLIEN SERVICE SRL 19,000
10 B. & B. Costruzioni srl 18,888
11 BE.CO. COSTRUZIONI GENERALI SRL 18,870
12 Edilcromo 18,824
13 EL.CAM Srl 18,779
14 SELVA MERCURIO SRL 18,777
15 Rebufello General Contractor s.r.l. 18,770
16 SINOPOLI SRL 18,760
17 DREAM COSTRUZIONI S.R.L. 18,749
18 c.g.v. srl 18,718
19 RUGGERO TELECOMUNICAZIONI & ENERGIA 18,717
20 F.LLI PAONESSA SRL 18,701
21 PALADINO COSTRUZIONI SRL 18,700
22 RANIERI SRL 18,693
23 EDIL COSTRUCTA DI LOIACONO ANTONIO 18,688
24 sa.ma. srl 18,668
25 C.G.F.C. SRL 18,620
26 Zuccherofino Costruzioni 18,620
27 G.L.D. COSTRUZIONI 18,618
28 C.R.M. GROUP S.R.L. 18,616
29 PM2 Costruzioni Srl 18,612
30 ABRUSCATO GIOVANNI 18,606
31 SA.MA IMPIANTI SRL 18,560
32 Laghee s.r.l. 18,555
33 C.M.R. SAS 18,529
34 R40 COSTUZIONI CIVIL & PLANT ENGINEERING SRL 18,500
35 BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 18,480
36 Olytecma Italia S.r.l. 18,476
37 OMEGA SICUREZZA SRL 18,458
38 Impresa Lamanna Stefano Maria 18,446
39 PT SYSTEM SRL 18,421
40 IES S.R.L. 18,383
41 ALL SERVICE SRL 18,357
42 RICAM S.r.L. 18,330
43 Sistec Srl 18,321


